

### زن ۵۵ ساله هنگام خوردن کله پاچه جان باخت

زن ۵۵ ساله به دلیل گیر کردن استخوان کله پاچه در گلویش جان باخت. به گزارش رکتا، رسیدگی به مرگ زن ۵۵ ساله تهرانی نهم شهپور، در دستور کار محمدجواد شفیعی بازپرس ویژه قتل تهران قرار گرفت.بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که زن میانسال براثر خفگی فوت کرده بود.ماموران کلانتری در بررسی‌های ابتدای متوجه شدند، متوفی هنگام خوردن کله‌پاچه بوده که یک استخوان در گلویش گیر کرده و پس از چند دقیقه به کام مرگ فرو رفت.

### قتل استاد دانشگاه تهرانی در خانه‌اش

استاد دانشگاه تهرانی در خانه اش به قتل رسیده.ب گزارش رکتا، ساعت ۲ بامداد رسیدگی به پرونده قتل استاد دانشگاه میانسال تهرانی در دستور کار محمدجواد شفیعی بازپرس ویژه قتل تهران قرار گرفت.بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که اهالی محله امامزاده حسن با شنیدن سر و صدای خانواده مقتول متوجه به قتل رسیدن او شدند.در حالی که مقتول در خانه تنها بود مورد حمله فرد یا افراد ناشناس قرار گرفت و با اصابت ضربات چاقو از پا در آمد.خانواده مقتول بعد از ورود به خانه متوجه جنایت رخ داده شدند و سپس موضوع توسط همسایه‌ها به پلیس گزارش شد.تحقیقات پلیسی و قضایی برای یافتن ردی از عامل جنایت ادامه دارد.

### سقوط مرگبار کوهنورد جوان در ارتفاعات عظیمیه کرج

مدیر مدیریت بحران فرمانداری شهرستان کرج گفت: یک آقای کوهنورد ۳۴ ساله به دلیل سقوط از ارتفاعات بیچی کوه عظیمیه جان باخت.به گزارش رکتا، مدیر مدیریت بحران فرمانداری شهرستان کرج گفت: صبح دیروز سقوط یک آقای ۳۴ ساله از ارتفاعات بیچی کوه عظیمیه به هلال احمر این شهرستان اعلام شد.مدیر مدیریت بحران فرمانداری شهرستان کرج گفت: علی رغم انجام مراحل احیا، کوهنورد مجروح جان خود را از دست داد.

### کارمند بانک حساب مشتری بانک را خالی کرد

رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: کارمند یکی از بانک‌های دولتی که در دو قفره برداشت غیرمجاز از حساب مشتری ۸۵۰ میلیون ریال را برداشت بود، دستگیر شد.به گزارش رکتا، سرهنگ محمد نادریبگی اظهار کرد: در پی ارجاع یک قفره پرونده اختلاس یکی از کارمندان بانک‌های دولتی در شهرستان سولجابلغ، بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: بررسی‌های کارآگاهان حاکمی از این بود که کارمند یکی از شعب بانک در شهر هشتگرد با غیرفعال کردن سامانه پیامک بانکی دو نفر از شهروندان اقدام به برداشت غیر مجاز به مبلغ ۸۵۰ میلیون ریال کرده است.رئیس پلیس آگاهی استان البرز اظهار داشت: با تکمیل تحقیقات و احراز اختلاس برای مأموران، با انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه متهم در شهر جدید مهستان شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

### دستگیری مردی که به کادر درمان گنبد کاووس حمله کرد

دادستان گنبد کاووس از دستگیری عامل ضرب و شتم کادر درمان در یکی از بیمارستان‌های این شهر خبر داد.به گزارش رکتا، حسینعلی ایزد گفت: صبح دیروز یک نفر با کادر درمان بیمارستان شهید مطهری گنبدکاووس درگیر و به ۴ نفر از جمله یک پرستار و سه نفر از نگهبانان این بیمارستان صدمه زد.دادستان ایزد افزود: این فرد هم اکنون بازداشت است و به اتهام ضرب و جرح عمدی و اخلاص در نظم و آسایش عمومی در دادسرای این شهرستان برای او پرونده تشکیل شد.دادستان شهرستان گنبدکاووس گفت: برخورد با کسانی که در مراکز درمانی این شهرستان، اخلاص ایجاد کنند، سخت گیرانه خواهد بود و اعماضی درکار نخواهد بود.

### شلیک مستقیم به سر مرد بدهکار در دماوند

جوان ۲۸ساله با شلیک کلت کمری در شهر دماوند به قتل رسیده.ب گزارش رکتا؛ طی هفته‌های اخیر گزارش مفقودی مرد جوان ۲۸ ساله با مراجعه خانواده اش به مراجع انتظامی اعلام شد و اقدامات و بررسی‌های از سوی ماموران پلیس جهت پیدا کردن فرد گمشده انجام گرفت.بر اساس بررسی‌های اولیه برای پیدا کردن جوان مفقود شده ، آخرین ارتباطش را به مرد مرسن که از قبل بایکدیگر اختلافات مالی به علت بدهی داشتند، ختم کرد.با بازداشت فرد مظنون به قتل و انکار این ارتباطات انجام شده، پس از گذشت چند روز قاتل به قتل مرد جوان لب به اعتراف گشود.طبق اعترافات، ماجرای قتل بر سر اختلافات مالی بدهی بدین شرح بود که فرد مظنون به قتل، مرد جوان را با باغش در شهر دماوند دعوت کرده بود.متأسفانه با اختلاف بدهی قاتل به مقتول ، مرد مسن با شلیک سلاح گرم کلت کمری به ناحیه سر فرد جوان را به قتل رسانند و جسدش را سریعاً در باغش دفن کرد. ماموران پلیس به مکانی که قاتل طبق اظهاراتش اعتراف کرده بود راهی شدند و جسد فرد جوان به قتل رسیده را کشف کردند.قاتل هم تحویل مراجع قضایی شد.

### زن و مرد رسیدساز در قم جیب ۱۰ نفر را خالی کردند

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی قم از دستگیری زن و مردی در استان که با ترم افزار رسیدساز-جملی از ۱۰ هموطن کلاهبرداری کرده بودند خبر داد. به گزارش رکتا از قم؛ سرهنگ علی مولالی در گفت و گویی اظهار داشت: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آن‌ها با رسیدهای جملی، موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا استان قرار گرفت.وی افزود: با اقدامات فنی و پلیسی و پیگیری مستمر پلیس فتا، در نهایت زن و مرد کلاهبردار شناسایی که پس از هماهنگی با مقام قضایی هر دو در مخفیگاهشان دستگیر شدند.مولالی افزود: با انتقال آن‌ها به پلیس فتا و در تحقیقات مشخص شد که هر دو با همساز یکدیگر پس از خرید اجناس از طریق یکی از سایت‌های خرید اینترنتی در آمیدساز جعلی اعلام می‌کردند که هزینه را واریز کرده اند در حالی که اصلا پولی به حساب واریز نشده بود.وی با بیان اینکه اگر فردی به این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته نسبت به طرح شکایت اقدام کند، از اعتراف متهمان به کلاهبرداری از ۱۰ نفر از شهروندان خبر داد و افزود، افراد ارسال پیامک‌های بانکی خود را فعال کرده تا از هرگونه جابجایی پول در حساب خود آگاه باشند.

### کشف ۲۹ دستگاه ماینر پیشرفته در کردکوی

فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۹دستگاه ماینر پیشرفته چاقاج به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان کردکوی خبر داد.به گزارش رکتا از گلستان؛ سردار سعید دادگر در تشریح این خبر اظهار داشت: با اشراف اطلاعاتی مأموران انتظامی شهرستان کردکوی محل نگهداری دستگاه‌های استخراج رمز ارز ( ماینر ) در منزل شخصی در سطح شهرستان شناسایی شد.وی افزود: با هماهنگی مراجع قضائی و در بازرسی از منزل مورد نظر تعداد ۲۹ دستگاه ماینر پیشرفته چاقاج کشف شد.فرمانده انتظامی گلستان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش دستگاه‌های کشف شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در این راستا متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذیصلاح شد.

### مرد کتیف به بهانه کمک به ایتام میلیارد در شد

کلاهبردار ۳میلیارد تومانی در قالب کمک به ایتام و افراد بی بضاعت دستگیر شد.به گزارش رکتا، سردار دلاور القاضی مهر فرمانده انتظامی استان ایلام در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه شخصی با هویت معلوم به بهانه کمک به ایتام و افراد بی بضاعت در فضای مجازی اقدام به دریافت مبالغ میلییاردی از چند نفر کرده بود، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: در بررسی کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد این شخص با این شیوه و شرکده‌های مختلف، ۳ میلیارد تومانی کلاهبرداری کرده است.

### مدیر متخلف گرگانی غافلگیر شد

دادستان مرکز استان گلستان از دستگیری یکی از مدیران شهری گرگان به اتهام دریافت رشوه خبر داد .به گزارش رکتا از گرگان؛ محمود اسپانلو گفت: این فرد که یکی از مدیران شهیری گرگان است، هنگام دریافت رشوه در خانه اش دستگیر شد و فعلا بازداشت است.دادستان اسپانلو افزود: این مدیر، قرار بود در ازای دریافت ۱۰۰ سکه طلا ، مسئله یک پرونده که در بخش حقوقی این دستگاه مشکل داشت را برطرف کند.دادستان مرکز استان گفت: این مسئول، زمانی که ۷۷ سکه طلا به عنوان پیش پرداخت رشوا را دریافت کرد ، با ورود سربازان گمنام امام زمان (عج) دستگیر شد.

رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید گفت: دولت حتما باید به عنوان یک برنامه اولویت‌دار، به موضوع کاهش تصادفات ورود کند. سردار هادیانفر در حاشیه اولین سمپوزیوم ملی قرارگاه مدیریت و کاهش تلفات حوادث ترافیکی گفت: تصادفات یکی از مباحث جدی در کشور است و متأسفانه سالانه بیش از ۱۷ هزار جانباخته و ۳۰۰ هزار مصدوم داریم. افزون بر خسارت‌های مالی، خسارت‌های معنوی نیز به خانواده‌ها وارد می‌شود که از بین مصدومان ۲۰ درصد دچار قطع نخاع می‌شوند.وی با بیان اینکه ایران دارای تجربه خوبی در حوزه ترافیک است، گفت: به نوعی تمام مردم کشور کاربر ترافیک هستند. ما توانستیم از سال ۸۵، ۲۸ هزار کشته را به ۱۶ هزار کاهش دهیم. می‌توان گفت هر جا که اراده دولت را در کاهش تصادفات دیدیم پس از آن قطعا شاهد کاهش تصادفات بودیم. حالا نیز به عنوان یک برنامه اولویت‌دار حتما دولت باید به کاهش تصادفات ورود کند.

رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید بر اینکه ۳۲ دستگاه در کاهش تصادفات نقش جدی دارند گفت: برخی از این دستگاه‌ها غافلند و خودشان نمی‌توانند که چنین تکلفی دارند. هفت دستگاه از جمله ما در تصادفات نقش مستقیم داریم و به نظرم می‌شود که با برگزاری چنین نشست‌هایی و استفاده از موارد موفق‌ی که در سایر نقاط جهان صورت

فرمانده انتظامی پایتخت از شروع طرح ضربتی پلیس پایتخت برای مقابله با سرقت خیر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در قرارگاه مقابله با سرقت با تاکید بر اینکه مأموریت اصلی پلیس پایتخت مقابله جدی با سارقان و پدیده سرقت است، گفت: بی‌جویی جرم سرقت از لحظه وقوع در دستور کار قرار دارد و به محض وقوع هرگونه سرقت پیگیری موضوع و دستگیری سارقان به سرعت در دستور کار گشت‌های ضربت قرار خواهد داشت.رئیس پلیس پایتخت با اشاره به راه‌اندازی گشت‌های ضربتی خودرویی و موتوروی مقابله با سرقت اظهار کرد: تمرکز مأموریت‌های پلیس پایتخت برای مقابله جدی و همه جانبه سردار رحیمی با تاکید بر اینکه طرح ضربتی مقابله با سارقان با قدرت، اقتدار و قاطعیت انجام خواهد شد گفت: به شهروندان این اطمینان را میدهم که با همه توان برای مقابله با سارقان و زورگیران به میدان آمده و مقتدرانه با این افراد که با عملکرد خود امنیت و آرامش و احساس امنیت شهروندان را به خطر می‌اندازند، برخورد خواهیم کرد.رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اینکه عمده عده و غده کلانتری‌ها و پلیس‌های تخصصی در بحث برخورد با سارقان و مقابله با پدیده سرقت به کارگیری شده است، ادامه داد: محوره‌های اصلی و فرعی شهر حتی کوچه پس کوچه‌های شهر را به دنبال سارقان خواهیم بود.

## طرح ضربتی بر خورد با سرقت در تهران کلید خورد

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه تمهیدات لازم را برای کاهش حضور یگان‌های ۱۱۰ در محل‌های اعلام شده به کار گرفته ایم گفت: قرارگاه دائمی مقابله با سرقت پلیس پایتخت در راستای رفع دغدغه شهروندان راه اندازی شده است و ان‌شاءالله شهروندان عزیز پایتخت بزودی از نتایج این طرح مطلع خواهند شد. سردار رحیمی با اشاره به اینکه بسیاری از سارقان خرده‌پا و حتی برخی از زورگیران به دلیل مصرف مواد مخدر اقدام به سرقت و زورگیری می‌کنند، گفت: سارقان معتاد به محض دستگیری برای مدت حداقل ۶ ماه تحویل مراکز بازپوری خواهند شد و پس از آن به اتهامات آنها رسیدگی خواهد شد.



گرفته است، شاهد کاهش تصادفات ترافیکی باشیم و شاهد برنامه اثربخشی برای نوروز ۱۴۰۲ باشیم. امیدواریم با هادیانفرس با بیان اینکه تقریبا ۵۱ درصد جانباختگان در

### رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد

## جان باختن سالانه بیش از ۱۷ هزار نفر در تصادفات

تصادف اولیه جان خود را از دست می‌دهند گفت: ۴۹ درصد نیز پس از وقوع حادثه جان خود را از دست می‌دهند. به همین دلیل نقش دستگاه‌هایی که اقدامات پیشگیرانه انجام می‌دهند غیر قابل اجتناب است. با توجه به آنچه که دیدم نقش هلال احمر در خصوص در خودرو ماندگان، نجات و انتقال آن‌ها بسیار موثر است. هر چه دولت از هفت دستگاه اصلی در تصادفات جدی‌تر حمایت کند، خسارت کاهش پیدا می‌کند. وی گفت: به نظرم نمره هلال احمر ۲۰ است؛ چرا که رسیدگی به موقع دارند. در مواقعی کاستی‌هایی برای آن‌ها وجود دارد که اگر ابزارهای اسمداد و نجات و بالگردها را زیاد کنیم، اگر توزیع و آمایش بر اساس نقاط حادثه‌خیز باشد می‌توانیم ۵۰ درصد کشته‌های تصادفات را کاهش دهیم و بعد از آن دیگر بخش بیمارستان‌ها است. هادیانفر اظهار کرد: اینکه به جد به دنبال این هستیم که در خودروها کیفیت افزایش پیدا کند و ایمنی ارتقا کند و این فقط مطالبه پلیس نیست.وی افزود: این دولت مردمی است و می‌خواهد برای مردم اقدامات انجام دهد. اینکه می‌گوییم بعد خودرو را شماره می‌کنیم این یک نقص قانونی است. درخواست اصلاح این ماده قانونی را داریم. همچنین حالا در سوی شخصی رئیس جمهور مجوز داریم در صورتی که ایمنی تایید نشود شماره گذاری نمی‌کنیم.



### ۱۰ میلیارد ریال کلای قاقاج در انبار علوفه

این مقام انتظامی ادامه داد: با شناسایی مالک کالا و هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران به محل انبار علوفه، اعزام و در بررسی‌های بیشتر این مکان، ۴ هزار و ۸۸۸ عدد کلای خارجی شامل: پوشاک، پارچه، کفش، کتانی، باتری، لامپ خارجی که در زیر علوفه جاساز و دپو شده بود کشف کردند.رئیس پلیس اقتصادی تهران با اشاره به دستگیری مالک کالاها اشاره کرد و ادامه داد: کالاهای کشف شده به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تحویل و کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را ۱۰ میلیارد ریال بر آورد کردند.گفتنی است سرهنگ بهرامی در همین دلیل قصد داشتیم به او ببیشنهاده دوستی بدهم و پرونده کماکان ادامه دارد.

معترف شد، ادامه داد: مالخران اموال مسروقه نیز در مخفیگاهش دستگیر و از مخفیگاه آنان ۵۰ دستگاه کامپیوتر کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان به سرقت و مالخردی کامپیوتر خودرو با همکاری یکدیگر معترف و تاکنون تعداد ۲۰ تن از مال باختگان شناسایی شده‌اند. سرهنگ ضروی در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف سایر مال باختگان ادامه دارد.

## کشف ۵۰ قفره کامپیوتر سرقتی خودرو

خودرویی که متهم با آن به محل‌های سرقت مراجعه می‌کرد کشف شد.

سسرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه همچنین متهم به فروش اموال سرقتی به ۲ مالخر معین

وی با بیان اینکه با تحقیقات صورت گرفته مشخص شد سرقت‌ها توسط یک سارق انجام شده است افزود: با شناسایی مخفیگاه متهم، در یک عملیات ضربتی متهم در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از این مکان

## فرار دختر ۱۲ ساله از مرد شیطانی پرایدسوار در غرب تهران

و راننده که پسری جوان بسود حرکت کرد اما در بین راه ناگهان تغییر مسیر داد. من هم به او اعتراض کردم و راننده مدعی شد بدلیل ترافیک از مسیر دیگری می‌رود تا مرا زودتر به مقصد برساند. من اما به او مشکوک شده بودم چون رفتارهایش عادی به‌نظر نمی‌رسید. به همین دلیل بود که از او خواستم توقف کند تا پیاده شوم اما او توجهی نکرد و به راه خود ادامه داد. وی ادامه داد: خیلی ترسیده بودم و با راننده درگیر شدم. سپس با مشت به شیشه ماشین کوبیدم تا راننده خودروهای عبوری و رهگذران متوجه ش شوند و به دادم برسند. خوشبختانه تلاشم نتیجه داد و راننده‌ای متوجه شد که پرایدسوار مرا گروگان گرفته است. به همین دلیل

### شلیک مرگبار اشرار مسلح به کارمند بانک سپه چابهار

تلاش پلیس برای دستگیری عاملان این جنایت ادامه یافت. فرمانده انتظامی چابهار تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده به این پرونده در جریان تحقیقات تخصصی خود به سرخ‌هایی انتظامی شهرستان چابهار مذکور در شهرستان چابهار دست یافتند و در نهایت با تلاش مأموران پلیس شهرستان چابهار و پس از انجام اقدامات تخصصی پلیسی، مخفیگاه متهمان در یکی از روستاهای این شهرستان شناسایی و در دو عملیات ضربتی و غافلگیرانه هر دونفر دستگیر شدند. کوچک زایی بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه دو تیغه خشاب و ۲۵ تیر جنگی و یک قبضه سلاح کلاشینکف با یک تیغه خشاب و ۱۸ فشنگ جنگی کشف شد.

## بدشناسی دزدان مسلح بنز در نحوه راه انداختن ماشین

بنز شهروندان با کنجکاو در آنجا جمع شدند و در این شرایط بود که مردان مسلح از ترس دستگیری‌شدن سوار بر یک پژو پرشپای سفیدرنگ از آنجا گریختند.

این حادثه در شرایطی اتفاق افتاد که صاحب خودروی لوکس به‌دلیل ضرب و شستم از سوسوی متهمان از ناحیه صورت و دست به‌شدت مجروح شد. او که ۲۶ساله دارد در این باره می‌گوید: حدود ساعت ۷ عصر بود که از باشگاهی در حوالی پارک ساعی بیرون ادمم و سوار خودروام شدم. اسنارت ماشین را زده بودم و می‌خوامم در آن ببندم که ناگهان یک نفر که به‌صورتش تقاب زده بود و اسلحه به‌دست داشت از جلو و فرد دیگری که فقط کلاه به سر کرده بود از عقب سوار ماشین شدند و من حمله کردم. یکی از آنها درحالی‌که گلویم را گرفته

هر لحظه ممکن است پلیس از راه برسد، راهیم کردند و سوار بر یک خودروی پژو پرشپای سفیدرنگ از آنجا فرار کردند.آنطور که این ششای می‌گوید دقیقی بعد از این حادثه بود که نخستین گروه از مأموران پلیس خود را به آنجا رساندند و تحقیقات در این باره آغاز شد. آنها پس از ثبت اظهارات شاکی سراغ دوربین‌های مداربسته‌ای که در آنجا نصب شده بود رفتند. تصاویر ضبط شده جزئیات این آدم ربایی و سرقت نافرجام را نشان می‌داد. از سویی در بررسی‌های فنی مأموران توانستند شماره پلاک خودروی متهمان را به‌دستی آورند. استعلام این شماره پلاک حاکی

از آن بود که شماره انتظامی مربوط به یک خودروی تیبیا است که به‌احتمال زیاد سرقت شده و روی خودروی متهمان که یک پرشپا بود نصب شده است.براساس این گزارش هم‌کنسون گروهی از مأموران اداره یکم پلیس آگاهی به‌دنبال دستگیری متهمان و پی بردن به انگیزه آنها هستند.